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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41518013Q

2. Data e Regjistrimit 18/03/2024
3. Emri i Subjektit DHD Group Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Teodor Keko”, zona: 19, nr.6, prona 
nr. D-03 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e bareve, restoranteve si dhe kryerjen e 

sherbimeve catering (shperndarje) lidhur me prodhimet e 
mesiperme. 
Qazim Doçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2024                Deri: 18/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerikliDhimojani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët QazimDoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00



2

13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: qazim.doci.9@gmail.com  
Telefon: 0685985457  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-263832-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275493-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.04.2024 për ndryshim administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldo Rama")                      Nga data "18/04/2024             
Ne daten "18/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Qazim Doçi")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277130-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 18.04.2024 ku 
është vendosur:Emërimi i z. Qazim Doçi, si administrator i shoqërisë dhe shkarkimin e z. 
Aldo Rama.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qazim Doçi")                      Nga data "18/04/2024             
Ne daten "18/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Aldo Rama")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE09266-E158-453C-AE1A-358421986B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFCC462-D5C5-4ACF-801E-57DF97556A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A57952-D293-4C0C-92A3-C9C20C2B4E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CA180D-A6E2-4949-B2F5-DB4F8407CE84
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DBC6A0-C2EB-4A7D-8A17-C6571839BB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AA1139-6116-44B2-B171-EDD7B1ED220B

